
Certifikát dokončení
ID obálky: E6BECD2E214F4AFAB5679FC341F95D28 Stav: Dokončeno

Předmět: SoSB o pronájmu mikrotrubiček - TMCZ x Město Holice - 50632/NS1/FTTH-000/2022 &
Obálka zdroje: 
Stránky dokumentu: 18 Podpisy: 2 Původce obálky: 
Stránky certifikátu: 2 Iniciály: 0 Hedvika Čuříková

AutoNav: Povoleno

Razítkování ID obálky: Povoleno

Časové pásmo: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague

Tomíčkova 2144/1

Praha 4, Praha  148 00

h.curikova@t-mobile.cz

Adresa IP: 94.100.250.200 

Sledování záznamu
Stav: Originál
             03-10-22 | 16:42

Majitel: Hedvika Čuříková

             h.curikova@t-mobile.cz

Lokace: DocuSign

Události podepisující osoby Podpis Časová známka
Hedvika Čuříková

h.curikova@t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s.

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu 
(volitelné)

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 89.24.80.43

Odesláno: 03-10-22 | 16:50
Zobrazeno: 03-10-22 | 16:50 
Podepsáno: 03-10-22 | 16:50

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno službou DocuSign

Mgr. Ondřej Výborný

vyborny@mestoholice.cz

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu 
(volitelné)

Přijetí podpisu: Nahraný obrázek podpisu

Pomocí adresy IP: 91.139.6.250

Odesláno: 03-10-22 | 16:50
Zobrazeno: 05-10-22 | 14:25 
Podepsáno: 02-11-22 | 14:00

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno službou DocuSign

Události podepisující osoby s osobní 

účastí

Podpis Časová známka

Události doručení editora Stav Časová známka

Události doručení agenta Stav Časová známka

Události doručení zprostředkovatele Stav Časová známka

Události certifikovaného doručení Stav Časová známka

Události kopie Stav Časová známka



Události kopie Stav Časová známka
Ing. Michal Kubů

michal_kubu@infotel.cz

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu 
(volitelné)

Zkopírováno Odesláno: 03-10-22 | 16:50
Zobrazeno: 02-11-22 | 14:01 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno službou DocuSign

Události svědka Podpis Časová známka

Události notáře Podpis Časová známka

Události souhrnu obálky Stav Časové známky
Obálka odeslána S algoritmem hash/šifrováno 03-10-22 | 16:50

Certifikováno a doručeno Zabezpečení zkontrolováno 05-10-22 | 14:25

Podepisování dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 02-11-22 | 14:00

Dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 02-11-22 | 14:00

Platební události Stav Časové známky




